Tag
Samstag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Samstag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Sonntag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Montag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Samstag

Jahres Termine 2026 SV. Helmstorf

Datum

10.01.26

17.01.26

31.01.26

06.02.26

07.02.26

14.03.26

11.04.26

19.04.26

20.04.26

26.04.26

02.05.26

06.05.26

08.05.26

09.05.26

10.05.26

13.05.26

15.05.26

16.05.26

06.06.26

13.06.26

27.06.26

05.07.26

03.08.26

16.08.26

05.09.26

06.09.26

06.09.26

12.09.26

13.09.26

26.09.26

Veranstaltung
Kdnigsball Jeseburg
Winterball Stelle
Konigsball Hittfeld
Jahreshauptvers.
Kdnigsball Ramelsloh
StandartenschieB3en
Arbeitsdienst
VolksbankschieBen
Delegiertenversammlung
Frihlingskaffee
MottoP.Kamerradschaft
Kamerradsch-Pokalsch.
Zapfenstreich Damen
Schitzenfest Damen
Schutzenfest Jugend
Zapfenstreich Herren
Schitzenessen Harmst.
Schutzen Kinderfest
Dorffest Helmstorf
Schitzenessen Ohlendo.
K&nig der Kénige
Schitzenessen Maschen
Schutzenessen Ramelsl.
Schitzensessen Stelle
Arbeitsdienst
Sparclub-Grillen
KreiskénigsschieBen
SchlussschieBen
KreiskdniginnenschieBen

Grillen - Bilrgerverein

Ort

Jesteburg

Stelle

Hittfeld

SchieBstand
Ramelsloh

Stelle

SchieBstand
Helmstorf/Ohlendorf
Vorsta. Jesteburg 19:30
SchieBstand

Stelle /Zivil 19:00 Uhr
Helms/Ohlendorf
SchieBstand
SchieBstand
SchieBstand
SchieBstand

Der Harmstorfer
SchieBstand
Kohlerhitte/Sportplatz
Ohlendorf
SchieBstand

Maschen

Ramelsloh

Stelle

SchieBstand
SchieBstand

SV Dibbersen-Dangers.
SchieBstand

Neu Wulmstorf

Koéhlerhitte



Samstag
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag

Samstag

Jahres Termine 2026 SV. Helmstorf

10.10.26
23.10.26
13.11.26
14.11.26
21.11.26
21.11.26
28.11.26
05.12.26

05.12.26

Kreiskonigsball Tostedt 18.00 Uhr
Laternenumzug Helmstorf/Feuerwehr
Delegiertenversammlung Ramelsloh
Koénigsball Maschen Maschen

Sparclub- Griink-Essen = SchieB3stand
Kdnigsball Maschen Maschen

Konigsball Ohlendorf Ohlendorf
K&nigsball Helmstorf Der Harmstorfer

Landeskonigsball

PokalschieBtage der Schiitzenkameradschaft Teilnahme nach Interesenten

Ohlendorf

Maschen

Ramelsloh

Stelle

07.04.-10.04.2026

14.04.-17.04.2026

21.04.-24.04.2026

14.09.-16.09.2026

UbungsschieBen jeden zweiten Donnerstag ab 19:30 Uhr !



