

Jahres Termine 2026 SV. Helmstorf

Tag	Datum	Veranstaltung	Ort
Samstag	10.01.26	Königsball Jeseburg	Jesteburg
Samstag	17.01.26	Winterball Stelle	Stelle
Samstag	31.01.26	Königsball Hittfeld	Hittfeld
Freitag	06.02.26	Jahreshauptvers.	Schießstand
Samstag	07.02.26	Königsball Ramelsloh	Ramelsloh
Samstag	14.03.26	Standartenschießen	Stelle
Samstag	11.04.26	Arbeitsdienst	Schießstand
Sonntag	19.04.26	Volksbankschießen	Helmstorf/Ohlendorf
Freitag	20.04.26	Delegiertenversammlung	Vorsta. Jesteburg 19:30
Sonntag	26.04.26	Frühlingskaffee	Schießstand
Samstag	02.05.26	MottoP.Kamerradschaft	Stelle /Zivil 19:00 Uhr
Mittwoch	06.05.26	Kamerradsch-Pokalsch.	Helms/Ohlendorf
Freitag	08.05.26	Zapfenstreich Damen	Schießstand
Samstag	09.05.26	Schützenfest Damen	Schießstand
Sonntag	10.05.26	Schützenfest Jugend	Schießstand
Mittwoch	13.05.26	Zapfenstreich Herren	Schießstand
Freitag	15.05.26	Schützenessen Harmst.	Der Harmstorfer
Samstag	16.05.26	Schützen Kinderfest	Schießstand
Samstag	06.06.26	Dorffest Helmstorf	Köhlerhütte/Sportplatz
Samstag	13.06.26	Schützenessen Ohlendo.	Ohlendorf
Samstag	27.06.26	König der Könige	Schießstand
Samstag	05.07.26	Schützenessen Maschen	Maschen
Montag	03.08.26	Schützenessen Ramelsl.	Ramelsloh
Sonntag	16.08.26	Schützensessen Stelle	Stelle
Samstag	05.09.26	Arbeitsdienst	Schießstand
Sonntag	06.09.26	Sparclub-Grillen	Schießstand
Sonntag	06.09.26	Kreiskönigsschießen	SV Dibbersen-Dangers.
Samstag	12.09.26	Schlusssschießen	Schießstand
Sonntag	13.09.26	Kreisköniginsschießen	Neu Wulmstorf
Samstag	26.09.26	Grillen - Bürgerverein	Köhlerhütte

Jahres Termine 2026 SV. Helmstorf

Samstag	10.10.26	Kreiskönigsball	Tostedt 18.00 Uhr
Freitag	23.10.26	Laternenenumzug	Helmstorf/Feuerwehr
Freitag	13.11.26	Delegiertenversammlung	Ramelsloh
Samstag	14.11.26	Königsball Maschen	Maschen
Freitag	21.11.26	Sparclub- Grünk-Essen	Schießstand
Freitag	21.11.26	Königsball Maschen	Maschen
Samstag	28.11.26	Königsball Ohlendorf	Ohlendorf
Samstag	05.12.26	Königsball Helmstorf	Der Harmstorfer
Samstag	05.12.26	Landeskönigsball	

Pokalschießtage der Schützenkameradschaft Teilnahme nach Interesenten

Ohlendorf 07.04.-10.04.2026

Maschen 14.04.-17.04.2026

Ramelsloh 21.04.-24.04.2026

Stelle 14.09.-16.09.2026

Übungsschießen jeden zweiten Donnerstag ab 19:30 Uhr !